АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2023 г.                                                                                        № 9-п

О публичных слушаниях по проекту решения Георгиевского сельского Совета депутатов

Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского сельсовета

Канского района Красноярского края»

Во исполнение требований действующего законодательства,

руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», закона Красноярского края от 15.10.2015 г № 9-3724 «О

некоторых закреплении вопросов местного значения за сельскими

поселениями Красноярского края», Уставом Георгиевского сельсовета

Канского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Георгиевского

сельского Совета депутатов Канского района «О внесении изменений и

дополнений в Устав Георгиевского сельсовета Канского района

Красноярского края» 01 марта 2023 года в 14 часов 00 мин в зале здания

Георгиевского Дома культуры по адресу: Красноярский край, Канский район,

с. Георгиевка, ул. Советская, д. 37.

2. Проект решения Георгиевского сельского Совета депутатов

Канского района «О внесении изменений и дополнений в Устав

Георгиевского сельсовета Канского района» опубликовать в газете

«Ведомости Георгиевского сельсовета». С иными материалами по проекту

Решения Георгиевского сельского Совета депутатов Канского района «О

внесении изменений и дополнений в Устав Георгиевского сельсовета

Канского района Красноярского края» граждане и иные заинтересованные лица

вправе ознакомиться в администрации Георгиевского сельсовета Канского

района по адресу: с. Георгиевка, ул. Школьная, д. 2.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Ведомости Георгиевского

сельсовета».

Глава Георгиевского сельсовета                                            С.В. Панарин